
 
 

Název ve ejné zakázky: P íslušenství k FT-IR spektrometru. 

 
 
 

Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 1 písm. a) ZVZ 

Ve ejný zadavatel má povinnost uve ejnit ve V stníku ve ejných zakázek formou p edb žného 
oznámení a na profilu zadavatele od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky u nadlimitní a podlimitní 
ve ejné zakázky. ešitel projektu zpracuje od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky v rozsahu dle 
následujícího formulá e. 
Popis pot eb, které mají 
být spln ním ve ejné 
zakázky napln ny: 

Tato ve ejná zakázka má zadavateli zajistit Referen ní zdroj zá ení - erného t lesa 
do teploty 1600°C. 

 

Popis p edm tu ve ejné 
zakázky: 

edm tem ve ejné zakázky je dodávka pln  funk ního: 
 

Referen ního zdroje zá ení - erného t lesa do teploty 1600°C.   

 

edm t dodávky musí být nový, kompletní a funk ní, musí být vybaven 
požadovaným software v etn  licence tak, aby bylo umožn no jeho plné využití. 
Nedílnou sou ástí pln ní ve ejné zakázky je dodávka, instalace a prvotní uvedení do 
provozu systému v etn  zaškolení obsluhy p ímo na dodaném za ízení. 

 
Popis vzájemného vztahu 

edm tu ve ejné 
zakázky a pot eb 
zadavatele: 

Realizace této zakázky je zásadní pro rozvoj výzkumu a vývoje v laborato ích 
zadavatele a dosažení plánovaných cíl .  

 
Popis rizik souvisejících 
s pln ním ve ejné 
zakázky, která zadavatel 
zohlednil p i stanovení 
zadávacích podmínek: 
 

Technické parametry požadovaného systému jsou voleny tak, aby je dokázalo splnit 
více dodavatel .   

 
edpokládaný termín 

spln ní ve ejné zakázky: 
Nejpozd ji do 10/ 2014, musí být ukon eny dodávky pln  funk ních celk , software, 
jeho zprovozn ní a zaškolení uživatel . 

 

Popis alternativ  
napln ní plánovaného 
cíle a zd vodn ní  
 

Referen ní zdroj zá ení 
 
Možnosti:  a)  erné  t leso  s  variabilní  teplotou,  b)  erné  t leso  s  fixní  teplotou  v  

kolika bodech teploty 
Zd vodn ní: erné t leso s fixní teplotou (b) má sice lepší uniformitu rozložení 
teploty na ter i, ale pouze na ur itých bodech teploty. Pro p ímé m ení je t eba 
nastavit teplotu erného t lesa p esn  na povrchovou teplotu vzorku. Pro tuto 



 
 

aplikaci je vhodné erné t leso s variabilní teplotou (a). 
 

  
Popis toho, do jaké míry 
ovlivní ve ejná zakázka 
pln ní plánovaného cíle: 
 

Realizace této zakázky je zásadní pro rozvoj výzkumu a vývoje v laborato ích 
zadavatele a pro dosažení plánovaných cíl .  

 
Další nepovinné 
informace od vod ující 
ve ejnou zakázku: 

Není relevantní. 

 


		2014-07-15T08:59:07+0200
	JUDr. Daniel Volopich




